לאון יהודה אנידג'ר "תרופת האכיפה בחוזים:
תיאוריה, דין ומציאות", הוצאת המכון למחקרי
חקיקה ולמשפט השוואתי ע"ש סאקר -
הפקולטה למשפטים האוניברסיטה העברית,
והוצאת נבו, התש"ף - 2019, 342 עמ'

עולם בני האדם לא יוכל להתקיים ללא הסכמות על התנהגות עתידית, קרי, חוזים. כלים משפטיים רבים נוצרו לכן כדי להבהיר את מהות החוזה ומתי הוא נוצר. חלקם בתקופות קדומות מאוד (למשל בתקופת המקרא: (וְזֹאת לְפָנַי בְּיִשְׂרָאֵל עַל הַגְּאוּלָּה וְעַל הַתְּמוּנָה לְקַיֵּם כָּל דְּבַר שְׁלֹף אִישׁ נַעֲלוּ וְנָתַן לְרַעְהוּ וְזֹאת הַתְּעוּדָה בְּיִשְׂרָאֵל).

החלק השני עוסק בדין הקיים, הן בעולם והן בישראל. הספר סוקר לעומק את ההלכות המשפטיות הקשורות לאכיפת חוזה במגוון מדינות בקונטיננט, ובעולם המשפט האנגלו-סקסי. הדגש כמובן הוא על מעמדה של תרופת האכיפה בדין הישראלי. יש לזכור כי הדין הישראלי עבר מהפך משמעותי עם חקיקת חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א-1970. עד לחקיקה זו, שלט בארץ החוק האנגלי שנתן בכורה לתרופת הפיצויים. עם החקיקה, קבע החוק כי הסעד העיקרי הוא אכיפה ובית המשפט העליון פסע בעקבותיו. בשרשרת פסקי דין נקבע כי אכיפה היא **"הסעד הראשון במעלה שמקנים דיני החוזים בישראל בגין הפרת חוזה"**.

חלקו השלישי של הספר הוא אמפירי.